
СПРАВКА - ДЕКЛАРАЦИЯ 
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ТДД................................................................ 

Код................................................................. 
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.........................................................................................  
Номер от НДР .............................................  
БУЛСТАТ ...................................................  

Производител на акцизни стоки 

Вносител на акцизни стоки 

Организатор на хазартни игри 

№

п
о

р
е
д

Наиме
нован
ие 

(позиц
ия №
от 

Тариф
ата за 
акцизи
те)

Ме
рн
а
ед
ин
иц
а

Колич
ество 
на 

реали
зиран
ите 
стоки 
(брой 
играл
ни 

съоръ
жения

)

Ставка 
на 

акциза 
лв./хек
толитъ
р;

лв./алк
.гр.; 

лв./къс
;

лв./кг;
лв./kW

;
лв./тон

;
лв./три
мес.

Ст
ав
ка 
на 
ак
ци
за 
%

Гр
ад
ус/
kW 

Про
даж
на 
цен
а

(на 
1-
ца)

Ст/
ст 
по 
про
даж
ни 
цен
и

Ст/ст 
по 
цена 
на 

произ
водит
ел 

(МОС)

Нач
исл
ен 
акц
из 

Обез
пече
н

акци
з с
банк
ова 
гара
нция 
и

дата 
на 
изти
чане 
на 
срок
а на 
б.г.

Вн
ес
ен 
ак
ци
з

.

.

.

..........
....... 

....

....
.

.........
........ 

..........
....... 

....

....
.

....

....
.

......

......
.

.....

.....
... 

........

........
.

......

......
.

.......
...... 

....

....
.

.

.

.

..........
....... 

....

....
.

.........
........ 

..........
....... 

....

....
.

....

....
.

......

......
.

.....

.....
... 

........

........
.

......

......
.

.......
...... 

....

....
.

.

.

.

..........
....... 

....

....
.

.........
........ 

..........
....... 

....

....
.

....

....
.

......

......
.

.....

.....
... 

........

........
.

......

......
.

.......
...... 

....

....
.

.

.

.

..........
....... 

....

....
.

.........
........ 

..........
....... 

....

....
.

....

....
.

......

......
.

.....

.....
... 

........

........
.

......

......
.

.......
...... 

....

....
.

.

.
.......... ....

....
......... .......... ....

....
....
....

......

......
.....
.....

........

........
......
......

....... ....
....



. ....... . ........ ....... . . . ... . . ...... .

.

.

.

..........
....... 

....

....
.

.........
........ 

..........
....... 

....

....
.

....

....
.

......

......
.

.....

.....
... 

........

........
.

......

......
.

.......
...... 

....

....
.

.

.

.

..........
....... 

....

....
.

.........
........ 

..........
....... 

....

....
.

....

....
.

......

......
.

.....

.....
... 

........

........
.

......

......
.

.......
...... 

....

....
.

.

.

.

..........
....... 

....

....
.

.........
........ 

..........
....... 

....

....
.

....

....
.

......

......
.

.....

.....
... 

........

........
.

......

......
.

.......
...... 

....

....
.

.

.

.

..........
....... 

....

....
.

.........
........ 

..........
....... 

....

....
.

....

....
.

......

......
.

.....

.....
... 

........

........
.

......

......
.

.......
...... 

....

....
.

.

.

.

..........
....... 

....

....
.

.........
........ 

..........
....... 

....

....
.

....

....
.

......

......
.

.....

.....
... 

........

........
.

......

......
.

.......
...... 

....

....
.

Всичко:

Словом:
..................................................................................................................................
.............................................  

Долуподписаният.........................................................................................................
........................................ декларирам, че представлявам регистрираното лице и
посочената в този формуляр информация е вярна и точна. Известно ми е, че за неверни 
данни нося отговорност по чл. 313 НК.

Дата:
.........................
..  

Длъжност:
................................  

Подпис и печат:
................................................... 

Уважаеми данъкоплатци, Предоставените от Вас лични данни са защитени съгласно 
Закона за защита на личните данни и Данъчния процесуален кодекс и се обработват 
само във връзка с осъществяването на функциите на данъчната администрация, за 
което са създадени регистри на хартиен и магнитен носител. Случаите, в които Вие сте 
задължени да предоставяте Ваши лични данни на данъчните органи, са посочени в
данъчното законодателство. Данъчният процесуален кодекс регламентира в какви 
случаи и на кои органи данъчните органи предоставят информация, представляваща 
служебна тайна, каквато се явяват и Вашите лични данни. Данъчната администрация 
гарантира Вашето право на достъп и на поправка на събраните лични данни в
съответствие със ЗЗЛД и ДПК. Повече подробности можете да намерите на интернет 
адрес: http://www.taxadmin.minfin.bg/ и на информационните табла в териториалните 
данъчни дирекции и създадените към тях данъчни подразделения и изнесени работни 
места. Адрес на Главна данъчна дирекция: София, бул. Дондуков 52. 

 


